Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região

                        Gabinete da Presidência

AVISO Nº 0007, DE 14 DE MAIO DE 2015
O  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  QUINTA  REGIÃO,
DESEMBARGADOR DO TRABALHO VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA,  no uso de
suas atribuições legais e de acordo com o artigo 45, XXXIV, do Regimento Interno do
TRT da 5ª Região,

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº NGD/001-2015, do Núcleo de Gestão Documental
TORNA PÚBLICO que, devido a incidente no Depósito do Arquivo do Barbalho, nas recentes
chuvas ocorridas em Salvador, foram irremediavelmente danificados os processos abaixo
relacionados, que se encontravam arquivados definitivamente:

Processo Partes Advogados

0238200-49.1988.5.05.0002 Gilson de Lima Marinho
Viazul Transporte Rodoviário Ltda.
João Alves De Oliveira
João Pinto De Oliveira

009139-BA - Rodolfo Nunes Ferreira
003220-BA - Luiz Carlos Alencar Barbosa
011475-BA - João Gonçalves Franco Filho
012454 -BA - Maria da Conceição Campello
de Souza Galli

0246900-62.1998.5.05.0002 Luiz de Castro
Rekanma Comercial De Equipamentos
Ltda.

003728-BA - João Álvaro De Carvalho
Sobrinho
004981-BA - Idália Maria Dos Santos Assis
011032-BA - Sérgio Gonçalves Farias
014036-BA - Mariângela Bahia Figueiredo
Pinto

0244200-16.1998.5.05.0002 Edna Alves De Figueiredo
Telma Maria Damasceno Passos
Katia Ferreira Sampaio
Maria De Fátima De O. Moscoso (Col.
Saber)

008519-BA - Gabriel Pinto Da Conceição

0168700-97.1996.5.05.0006 Sebastião Colli Dantas e
Supermar Supermercados Ltda.

005799-BA - Dalzimar Gomes Tupinambá
007832-BA - Carlos Henrique Najar
022400-BA - Renata Sampaio Suñé
Schaeppi

0072400-29.2003.5.05.0006 Joselito Santos Menezes
E.S.J.L. Construções São Jorge Ltda.

0194200-13.2002.5.05.0021 Maria Ângela Santos Souza
Condomínio Conjunto Magalhães Neto

007875-BA - Ivan Teixeira
033643-BA - Hugo Cezar Da Silva Teixeira

0195300-03.2002.5.05.0021 Maria Leobina De Santana Conceição
Terrabrim Indústria e Comércio De
Confecções
Benedito Barbosa Filho
Julian Marco Barbosa Shorto

009527-BA - Luiz Carlos Da Costa Souza

0170500-08.2002.5.05.0021 Antônio Júlio do Amor Divino
VMM Construções Ltda.
Mauro Moreira Magalhães
Vânia Cristina Dantonio

009528-BA - Luiz Flávio Galvão Souza
005559-BA - Sérgio Spector
016180-BA - Marcelo Junqueira Ayres Filho

Firmado por assinatura digital em 15/05/2015 15:20 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001,
que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por SILENE BAHIA CALDAS. Confira a autenticidade deste
documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de autenticação:
10115051501391905568.
Firmado por assinatura digital em 14/05/2015 12:35 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001,
que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA. Confira a
autenticidade deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de autenticação:
10115051401390523420.

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região

                        Gabinete da Presidência
0169200-11.2002.5.05.0021 Paulo Alberto Anastácio Campos

Wellington Luis Gusmão Silva
Academia Triathlon Health Club

009258-BA -Fábio Antônio De Magalhães
Nóvoa

0155200-88.2001.5.05.0005 Dulcineia Ferreira da Cruz
Faranade Comércio de Interfones
Hoisa Com De Interfones Ltda.
Honorio Oliveira Filho
Maria Isabel Alves Rocha

006907-BA - Edeilda Da Silva Goes Costa
009122-BA - Ival Maia Ribeiro
013644-CE - Renan Mendes Novaes

0152800-04.2001.5.05.0005 Norberto Dias dos Santos
João dos Santos Pinheiro

015344-BA - Sérgio Souza Matos

0134600-46.2001.5.05.0005 Reginaldo Coelho Oliveira dos Santos
Pentrans Transportes Ltda.

015324-BA - Sérgio Dos Reis Ramos
014432-BA - Renato Souza Santana

0109700-96.2001.5.05.0005 Adriana de Souza Barbosa
Copiar Copiadora Livraria Papelaria Ltda.

003577-BA - Luciano Monteiro Campos

0101300-93.2001.5.05.0005 Ubiraci dos Santos Santos
Souza Supermercados (Liliane L. de
Souza)

012308-BA - Lígia Maria Maia Rosa Freitas
013641-BA - Nádia Maria De Souza
Alcântara
012702-BA - Antonio Barletta Nery

0093300-07.2001.5.05.0005 Manoel de Jesus Lima
H.H. Fundações Ltda.
Hildebrando Ferreira Do Amaral

004765-BA - Octávio Augusto Cirne
Rodrigues De Miranda
011257-BA - Kleber Jorge Carvalho Bezerra

0069500-47.2001.5.05.0005 Manoel Santana dos Santos
Construtora OAS Ltda.

015268-BA - Luiz De Jesus Barros
015272-BA - Ana Eliza Ramos Sandoval
017035-BA - Marianna Veiga Pedreira De
Souza

0052400-79.2001.5.05.0005 Márcia Medeiros dos Santos
Maria Aparecida Farias Silva

00117B-BA - Tania Maria Ferreira
Bittencourt
009340-BA - Marilene Alves Pinho

0156500-69.2003.5.05.0020 Carla Lisboa Tavares e
Centro Médico Atlântico S/C Ltda.
Servulo Augusto Torres Dourado

010241-BA - Marta Maria Pato Lima
010265-BA - Karla Marcelino Menezes
014885-BA - Renata Maria Carvalho De
Fonseca
002951-BA - Roberto Alexandre Teixeira De
Fonseca

0154600-85.2002.5.05.0020 Arlindo dos Santos Lima e
CMAP Prestação de Serviços Ltda.

013005-BA - Jailson Antonio Silva Santos

0132300-66.2001.5.05.0020 Márcio Mercês dos Santos e
Dinâmica Engenharia Ltda.

013335-BA - Rejane Amorim De Andrade
Oliveira
013694-BA - Juliana Cabral De Oliveira

0097200-04.2001.5.05.0003 Gilmar Bonfim Barbosa e
Fundação José Silveira

012345-BA - Carlos Alberto Dumet Faria
023723-BA - James Rodrigo De Senna
Costa

Salvador,  14 de maio de 2015.

VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA
Desembargador Presidente
Firmado por assinatura digital em 15/05/2015 15:20 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001,
que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por SILENE BAHIA CALDAS. Confira a autenticidade deste
documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de autenticação:
10115051501391905568.
Firmado por assinatura digital em 14/05/2015 12:35 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001,
que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA. Confira a
autenticidade deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de autenticação:
10115051401390523420.

Disponibilizado no DJe TRT5  em  14.05.2015, páginas 1-2, com
publicação prevista para o 1º dia útil subseqüente, nos termos da
Lei 11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.

Silene Caldas, Chefe do Núcleo de Divulgação – TRT5